

# Årsredovisning

för

## Mälardalen Bygg och Båtservice AB

556803-5405

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andréas Svanbäck Yung, Styrelseledamot  
2024-01-08

Styrelsen för Mälardalen Bygg och Båtservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010 och verksamheten omfattar reparationer och underhåll av fartyg samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har ej inträffat under räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 104          | 932            | 478            | 781            |
| Resultat efter finansiella poster | 224            | 0              | -36            | 1              |
| Soliditet (%)                     | 33,4           | 13,7           | 13,7           | 18,0           |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 30 934                         | -49                       | <b>80 885</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -49                            | 49                        | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 183 688                   | <b>183 688</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>30 885</b>                  | <b>183 688</b>            | <b>264 573</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                            | 30 885         |
| årets vinst                                 | 183 688        |
|                                             | <b>214 573</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 214 573        |
|                                             | <b>214 573</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                                                | Not | 2022-07-01<br>-2023-06-30 | 2021-07-01<br>-2022-06-30 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                                |     | 2 103 779                 | 932 024                   |
| Övriga rörelseintäkter                                                         |     | 6 450                     | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>2 110 229</b>          | <b>932 024</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                        |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                                                   |     | -2 670                    | -8 360                    |
| Övriga externa kostnader                                                       |     | -482 460                  | -224 397                  |
| Personalkostnader                                                              | 2   | -1 298 397                | -596 277                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -80 950                   | -70 250                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                                  |     | <b>-1 864 477</b>         | <b>-899 284</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                         |     | <b>245 752</b>            | <b>32 740</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                                                      |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 353                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -22 540                   | -32 789                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                                |     | <b>-22 187</b>            | <b>-32 789</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>223 565</b>            | <b>-49</b>                |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                     |     | <b>223 565</b>            | <b>-49</b>                |
| <b>Skatter</b>                                                                 |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                                        |     | -39 877                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                                          |     | <b>183 688</b>            | <b>-49</b>                |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 392 750           | 467 250           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>392 750</b>    | <b>467 250</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>392 750</b>    | <b>467 250</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 103 050           | 20 488            |
| Övriga fordringar                             |            | 93 081            | 3 366             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 127 269           | 64 075            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>323 400</b>    | <b>87 929</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 76 906            | 36 033            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>76 906</b>     | <b>36 033</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>400 306</b>    | <b>123 962</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>793 056</b>    | <b>591 212</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 30 885            | 30 934            |
| Årets resultat                               |            | 183 688           | -49               |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>214 573</b>    | <b>30 885</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>264 573</b>    | <b>80 885</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|                                              | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 133 799           | 373 722           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>133 799</b>    | <b>373 722</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 56 939            | 16 608            |
| Skatteskulder                                |            | 27 684            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 204 722           | 98 913            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 105 339           | 21 084            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>394 684</b>    | <b>136 605</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>793 056</b>    | <b>591 212</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

#### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-07-01<br>-2023-06-30 | 2021-07-01<br>-2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 2                         |

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2023-06-30      | 2022-06-30      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 704 500         | 632 000         |
| Inköp                                           |                 | 72 500          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>704 500</b>  | <b>704 500</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -237 250        | -167 000        |
| Årets avskrivningar                             | -74 500         | -70 250         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-311 750</b> | <b>-237 250</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>392 750</b>  | <b>467 250</b>  |

**Not 4 Långfristiga skulder**

|                                                      | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skulder vilka skall betalas 5 år efter bokslutsdatum | 0                 | 0                 |
|                                                      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Västerås 2023-12-28

*Andréas Svanbäck Yung*  
Andréas Svanbäck Yung